PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МО  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18  августа  2017  года   №  489
О создании эвакуационной комиссии муниципального образования  Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

              В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Законом Ленинградской области от 13.11.2003г. N 93-оз "О защите населения и территории Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 N 303 "О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы",  и в целях совершенствования координации деятельности эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях местного характера на территории муниципального образования  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО Сосновское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Положение об эвакуационной комиссии МО Сосновское сельское поселение  (Приложение 1).
2. Утвердить состав эвакуационной комиссии МО Сосновское сельское поселение (Приложение 2).

3. Утвердить функциональные обязанности членов эвакуационной комиссии МО Сосновское сельское поселение (Приложение 3).

4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

И.о Главы администрации

МО Сосновское  сельское поселение                                                                   М.А. Евтеева
Полную версию смотрите по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/bezop_norm_doc.php
PAGE